
Dz.U./S S90
12/05/2018
202131-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202131-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Regały archiwalne
2018/S 090-202131

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań
pl. Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Chudyka
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i regałów przesuwnych z napędem
korbowym dla Archiwum Zakładowego Miasta Poznania zlokalizowanego przy ul. Świerkowej 10
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.65.2018.MC

II.1.2) Główny kod CPV
39131100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
202131-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie:
a. frezowania płyty pod regały przesuwne z napędem elektrycznym w pomieszczeniu 0.24 (część A i część B);
b. dostawy i montażu szyn pod regały przesuwne z napędem elektrycznym w pomieszczeniu 0.24 (część A);
c. dostawy i montażu regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i regałów stacjonarnych do pomieszczenia
0.24 (część A);
d. dostawy i montażu regałów przesuwnych z napędem korbowym i regałów stacjonarnych do pomieszczeń
0.30;
Zamawiający założył do niniejszego postępowania 12.470,00 metrów bieżących półek użytkowych dla pom.
0.24 części A wraz z pom. 0.30.
e. rozmieszczenie i montaż regałów w pomieszczeniu 0.24 wykonany zostanie zgodnie
Z projektem optymalizacji rozmieszczenia regałów, wykonanym przez Wykonawcę w ilości 2 egzemplarzy w
formie papierowej oraz 1 egzemplarza w formie elektronicznej (zgodnie.
Z zapisami umowy § 8 pkt 3 ppkt 1 i 2).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie:
a. frezowania płyty pod regały przesuwne z napędem elektrycznym w pomieszczeniu 0.24 (część A i część B);
b. dostawy i montażu szyn pod regały przesuwne z napędem elektrycznym w pomieszczeniu 0.24 (część A);
c. dostawy i montażu regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i regałów stacjonarnych do pomieszczenia
0.24 (część A);
d. dostawy i montażu regałów przesuwnych z napędem korbowym i regałów stacjonarnych do pomieszczeń
0.30;
Zamawiający założył do niniejszego postępowania 12.470,00 metrów bieżących półek użytkowych dla pom.
0.24 części A wraz z pom. 0.30.
e. rozmieszczenie i montaż regałów w pomieszczeniu 0.24 wykonany zostanie zgodnie
Z projektem optymalizacji rozmieszczenia regałów, wykonanym przez Wykonawcę w ilości 2 egzemplarzy w
formie papierowej oraz 1 egzemplarza w formie elektronicznej (zgodnie.
Z zapisami umowy § 8 pkt 3 ppkt 1 i 2). Projekt winien zakładać maksymalizację ilości metrów bieżących półek
z zachowaniem wymogów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. Projekt optymalizacji wykonany zostanie
dla całego pomieszczenia 0.24 (część A i część B).
Zamawiający dokona odbioru projektu optymalizacji w terminie 3 dni od daty jego przedłożenia. W przypadku
kiedy przedstawiony projekt optymalizacji będzie niezgodny z przedmiotem zamówienia (w szczególności nie
będzie spełniał wymagań dotyczących ilości metrów bieżących regałów wymaganych przez Zmawiającego)
lub Wykonawca nie przedłoży w zaznaczonym terminie projektu optymalizacji, Zamawiający ponownie wezwie
Wykonawcę do przedłożenia lub poprawienia przedmiotowego dokumentu, wyznaczając termin odpowiednio na
jego przedłożenie lub poprawę. Jeśli przedmiotowy projekt optymalizacji nadal będzie niezgodny z przedmiotem



Dz.U./S S90
12/05/2018
202131-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

zamówienia lub nie zostanie przedłożony, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w
terminie 7 dni kalendarzowych.
Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenia wymaganych prób, rozruchów i badań potwierdzających prawidłowość działania regałów
przesuwnych z napędem elektrycznym oraz regałów przesuwnych z napędem korbowym;
2) sporządzenia dokumentacji powykonawczej;
3) przeszkolenia pracowników archiwum w zakresie obsługi regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i z
napędem korbowym;
4) obsługi gwarancyjnej przedmiotu umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do umowy.
Wizja lokalna.
Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej pomieszczeń, w których będzie realizowany
przedmiot zamówienia, celem rozeznania pełnego zakresu prac związanych z realizacją przedmiotu
zamówienia.
Wizja lokalna odbędzie się w dniu 30.5.2018 r. o godz. 12:00 przy ul. Świerkowej 10 w Poznaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości: 30 000,00 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub podmiot, na którego
sytuacji finansowej lub ekonomicznej Wykonawca polega wykaże, że:
Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (lub równowartość tej kwoty w
przypadku walut innych, niż złoty polski, obliczoną przy uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego



Dz.U./S S90
12/05/2018
202131-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

przez Narodowy Bank Polski dla dnia wystawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie
umowy ubezpieczenia);
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000
000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden.
Z konsorcjantów lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych.
Lub zawodowych polega Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, co
najmniej jedną dostawę systemów regałów przesuwnych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów
bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10 000 metrów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich łącznej wartości metrów bieżących,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a
jeżeli.
Z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie Wykonawcy;
Należy złożyć wypełniony i podpisany załącznik nr 6 do SIWZ wraz z dowodami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/06/2018
Czas lokalny: 09:45



Dz.U./S S90
12/05/2018
202131-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/06/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, pok. 154.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy polegających na
dostawie regałów archiwalnych. Ww. zamówienie obejmuje swym zakresem maksymalnie 120 % zamówienia
podstawowego. Warunkiem udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług będzie
konieczność doposażenia pomieszczeń archiwalnych w regały archiwalne o tych samych właściwościach.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2018


